檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣古坑鄉公所　函

地址：64650雲林縣古坑鄉古坑村中山路40

號

承辦人：王儷靜

電話：05-5826320#131

電子信箱：gukeng256@mail.gukeng.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國106年7月13日

發文字號：古鄉農字第1060011377號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0011377A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本所辦理「2017古坑鄉農村輕旅行暨竹筍行銷活動」

電子海報乙份，敬請貴所協助廣為宣傳，如說明項，請查

照。

說明：

一、旨揭活動定於106年7月23日（星期日）早上9點至下午4點

，假本鄉大埔社區（朝陽村）舉辦。

二、活動內容豐富，套裝行程包括私房醬筍體驗製作、竹藝品

編製、手工窯烤披薩體驗、手工餅乾diy、生態導覽及竹

筍風味餐等，以699元即可享受市價高達1,500元的商品組

合。

正本：全國各公所

副本：本所農經課 2017-07-13
09:41:32